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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.9

	Слободанка Колоска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	основните судови
	   
	                      И.бр. 289/23
	И.бр.907/24

	Охрид, Струга и Дебар
	
	
	

	ул. Димитар Влахов 13/9 

izvrsitel.koloska@gmail.com
	
	
	

	тел. 046/256-420;070/359-383
	
	
	

	ЈАВНА ОБЈАВА

            (врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 год. 

                                        и Закон за извршување, Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 год. ) 


	
	
	


Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Самет Амети од Охрид со живеалиште на ул. Дејан Војвода бр.208 во Охрид,преку полн.адв.Климчо Симоноски Охрид, засновано на извршните исправи Пресуда МАЛВП -279/21 од 16.05.2022 на Основен суд Охрид, и Пресуда ГЖ-1110/22 од 30.08.2022г. на Апелационен суд Битола,против должникот Митко Стојаноски од Охрид со живеалиште на ул. Кеј Маршал Тито бр.103, за спроведување на извршување во вредност 45.000,00 ден.,  на ден 10.03.2025 година го:

ПОВИКУВА

            Должникот  Митко Стојаноски од Охрид со живеалиште на ул. Кеј Маршал Тито бр.103 Охрид, да се јави во канцеларијата на Извршител Слободанка Колоска од Охрид на ул. Димитар Влахов бр. 13/9 во Охрид заради доставување на: : 

- Налог за извршување врз недвижност чл.205-а и чл.166 од ЗИ И.бр.289/23 од 09.11.2023г.
ВО РОК до 14.03.2025 год. сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

                          СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 

                          Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија на веб страната на Комора на Извршители на Република Северна Македонија и во Службен весник на Република Северна Македонија Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување. 

             И З В Р Ш И Т Е Л

            Слободанка Колоска 

